

Årsberetning for Faster Marie d. 26. marts 2012

Vi har i bestyrelsen haft utrolig megen kontakt i det forløbne år, noget pr. telefon-, men allermest pr. mail!! Det kan nemlig indimellem være rigtig svært at få alle samlet til møde, så er det jo godt, vi har teknikken! Vi har dog været samlet og drøftet fremtidsplaner. Vi havde arbejdet noget på at få lavet en sognekalender, med billeder her fra det lokale mm., men vi opgav, dels fordi kalenderen nok blev for dyr, i forhold til de tilbud, der i forevejen kommer, dels fordi projektet krævede meget arbejde!

Vi har drøftet, hvordan vi får flere medlemmer og ikke mindst bliver synlige. Det kunne f.eks. være med en stand til Mariehøvnens og skolens sommerfest eller til sportsugen? Vi har drøftet PR og kontakt til forældrene til diverse forældremøder via de, der i vores bestyrelse, har børn i Mariehøvn og skolen, men det har ikke rigtig fungeret.

Senest sidste mandag havde vi møde med fællesbestyrelsen, hvor vi bl.a. drøftede forventninger til hinanden, om at Faster Marie fik 5 min. på dagsordenen til bestyrelsesmøderne, og det aftaltes, at vi har et årligt fællesmøde.

Vi har købt nogle fine kuglepenne med "Faster Marie" indgraveret. De har været svære at sælge, men nu har I muligheden!

Vi har med glæde bevilget penge til ture og ting til både Mariehøvn og skolen (også her har vi flittigt mailet sammen), men økonomien vil Annette senere komme ind på.

Vi besluttede også i 2011 at have en majs-labyrinth (gratis jord og majs fra Per Kjær), men det medførte da en del arbejde, da vi valgte selv at tegne gangene i labyrinten, og at hakke de majs, der skulle fjernes væk – dog viste det sig senere, at majsene groede igen, hvilket gav ekstra fornøjelse! Vi blev bekræftet i, at 6. kl. havde gjort et godt stykke arbejde med alt dette i 2010!!

Vi lavede små opgaver/spørgsmål, som kunne løses undervejs. Der blev skaffet halmballer til at tumle i og gamle havemøbler man kunne sidde i til kaffen, for i 5 søndage kunne man både få motion og købe kage, saftvand og kaffe ved majsmarken! Desværre havde vi også ekstra arbejde grundet hærværk mod penge-kassen, men alligevel... vi fik godt 5000 kr i kassen! Tak!

Sidst på året diskuterede vi i støtteforeningen selvfølgelig også muligheder, fordele og ulemper ved en evt. friskole og vi er glade for at vi er repræsenteret i skolens friskoleudvalg.

Vi vil i bestyrelsen gerne være med til at skaffe penge til noget konkret, der om muligt kan gavne hele vores lokalsamfund, så kom bare med gode forslag og ønsker.

Foreløbig planlægger vi at holde loppemarked/høstmarked d. 29. september i år. Skriv det endelig i jeres kalender nu!!

Elsie Frost Holm